

SOUPIS SLUŽEB - ČINNOST KOORDINÁTORA BOZP - DODATEK Č. 1

Název stavby: I/20, Plzeň Studentská, II. etapa
Číslo smlouvy: 2019/002773

A. Soupis činností koordinátora BOZP během realizace vlastní výstavby - doba realizace 27 měsíců - předpoklad do 12/2020				
Popis	MJ	cena Kč za MJ	počet MJ	cena celkem
Zpracování a odsouhlasení Plánu BOZP, vyžádání a zpracování rizik jednotlivých zhotovitelů, vč ohlášení na OIP				
Koordinace zhotovitelů při přijímání opatření k zajištění BOZP s cílem chránit zdraví všech fyzických osob zúčastněných na stavbě.				
Plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo budou na sebe bezprostředně navazovat				
Spolupráce se zhotovitelem při stanovení času k bezpečnému provádění prací				
Dopracování a aktualizace Plánu BOZP ve smyslu výše uvedených činností				
Kontrola provádění prací na staveništi se zaměřením na dodržování plánu BOZP a zjišťování, zda jsou dodržovány požadavky na BOZP s upozorněním na zjištěné nedostatky a vyžadování bez zbytečného odkladu zjednáání nápravy, kontrola zabezpečení obvodu staveniště s cílem zamezit vstupu nepovolaným osobám				
Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou provádějící technický dozor. Účast na inspekcích stavby oblastním inspektorátem práce, případně prohlídky stavby stavebním úřadem				
Organizace kontrolních dnů zaměřených na kontrolu dodržování Plánu BOZP a zajištění účasti všech zhotovitelů stavby				
Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby				
Zpracování výsledků kontrol a měsíční předkládání výsledků zadavateli stavby včetně navržených opatření				
Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby				
celkem za výkon koordinátora BOZP			342	171 000 Kč

původní cena:

Celková cena díla bez DPH	117 000,00 Kč
DPH (21%)	24 570,00 Kč
Celkem za výkon Koordinátora BOZP vč. DPH	141 570,00 Kč

Navýšení způsobené prodloužením prací a pracemi na kolektorech:

Celková cena díla bez DPH	54 000,00 Kč
DPH (21%)	11 340,00 Kč
Celkem za výkon Koordinátora BOZP vč. DPH	65 340,00 Kč

celková cena:

Celková cena díla bez DPH	171 000,00 Kč
DPH (21%)	35 910,00 Kč
Celkem za výkon Koordinátora BOZP vč. DPH	206 910,00 Kč